оOЧ о С3

l

о внесении
дополнений в

Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.

. с. Быстрый Исток

изменений и
муниципальную

Jф а9

программу <<Развитие физической
культуры и спорта в
Быстроистокском районе на 2015 -
2020 годьD);

,

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации)
Постановлением Администрации Быстроистокского района от 25.02.2015 г.
J\b 366 (Об утверждении порядка разработки, реulllизации и оценки
эффективности муниципаJIьных программ, руководствуясь Уставом
муницип€LгIьного образования Быстроистокский район Алтайского,
Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменениrI <<РазвитиеI. tJнести изменениrI в муницип€tлъную программу <<Развитие

физической культуры и спорта в Быстроистокском районе на 2015 - 2020
годы) и принятъ ее в новой редакции.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Быстроистокского района Алтайского края от 28.11.2017 г. J\b 547 (О
внесении изменений и дополнений в муниципаJIъную программу кРазвитие
физической культуры и спорта в Быстроистокском районе на 2015 - 2020
годы);

3. Настоящее постановление рrвместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
заместителя главы Администрации Быстро кского раиона по соцц€tльно-
экономическим вопросам Наливкину

Глава района

Исп. Максил,tчик Николай Алексеевич
92з7229789

Д.А. Попов

ь1Fхil\\
поряже-lФ ill
ипоста-i ч Ill
:у"у/
i*;7щ

.q
" с